
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ДИРЕКЦИЯ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 

«ПИРОГОВО-КОМФОРТ»
ОГРН 1137746149420 ИНН 7716738352 КПП 502901001

141033, Московская обл., г. Мытищи, мкр. Поселок Пироговский, ул. Фабричная, д. 15, пом. 204 
тел. (499) 505-50-89

ПРИКАЗ № 3/2-ПК 
от 03.04.2020 года

«О работе в нерабочие дни, установленные в связи 
с распространением коронавируса (COVID-19)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 239 от 02.04.2020 г., 
Постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 г. № 108-ПГ «О введении в 
Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской 
областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по 
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории 
Московской области», Предписанием Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по Московской области от 11.03.2020 г. № 48-020 «О 
проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязать всех сотрудников ООО «ДЖФ «ПИРОГОВО-КОМФОРТ», за исключением 
сотрудников, указанных в п. 4 Приказа № 3-ПК от 13.03.2020 г. директора ООО «ДЖФ 
«ПИРОГОВО-КОМФОРТ» продолжить работу, в связи с тем, что общество является:

-  организацией, работающей в сфере жилищно-коммунального хозяйства.
Таким образом, общество является непрерывно действующей организацией, которая 

продолжает деятельность в нерабочие дни, установленные в связи с распространением 
коронавируса (COVID-19) (пп. "а" п. 4 Указа Президента РФ от 02.04.2020 N 239, п. 1 Письма 
Минтруда России 27.03.2020 N 14-4/10/П-2741).

2. Инженеру Дементьеву Д.В. довести до сведения всех сотрудников ООО "ДЖФ 
«ПИРОГОВО-КОМФОРТ" настоящий приказ

Директор ООО «ДЖФ «ПИРОГОВО- Ю.М. Агаева


